

PREMIÈREVISION The art & heart of fashion

نمایشگاه نساجی پوشاک پاریس

فرانسه - پاریس *** ۲۳ الی ۲۵ بهمن ۱۴۰۳

11-13 FEB 2025 *** FRANCE - PARIS

این نمایشگاه بین المللی در زمینه نساجی پوشاک به تاریخ ۱۱ الی ۱۳ فوریه ۲۰۲۵ مصادف با ۲۳ الی ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ در شهر پاریس، کشور فرانسه برگزار می گردد.

در این نمایشگاه بیش از ۱۲۰۰ غرفه دار بین المللی به دلیل خلاقیت و دانش شان انتخاب شدند و همچنین می توانید با کارشناسان بین المللی برای به اشتراک گذاشتن چالش های این صنعت گفتگو داشته باشید. نزدیک به ۵۰ سال است که **Première Vision** متخصصان مد را گرد هم می آورد. این نمایشگاه ۶ صنعت عمده تامین کننده مواد و خدمات به صنعت مد جهانی که نخ، پارچه، چرم، طرح، رنگ ها و لوازم جانبی، تولید و پایداری را شامل می شود. از نخ ها تا تولید مد، نمایش های **Première Vision** مدیران اجرایی صنعت فوق را به هم متصل می کند، محصولات جدید و راه حل های نوآورانه از تامین کنندگان در سراسر جهان را برجسته می کند. این نمایشگاه دباغ ها، برج ها و تولیدکنندگان پارچه برای بازارها در زمینه کالاهای چرمی و کفش و همچنین فدراسیون ها و انجمن های تجارت چرم را گرد هم می آورد. طراحان از نام های اصلی کالاهای لوکس و همچنین برندهای پوشاک آماده، کالاهای چرمی و کفش های تولیدی از جنس چرم های با کیفیت و همچنین پارچه های خلاقانه برای تولیدکنندگان در این نمایشگاه حضور دارند. همچنین مجموعه ای دقیق از استادیوهای تخصصی بین المللی را گرد هم می آورد که آخرین مجموعه های خود را در طراحی پارچه ها (الگوها، نقوش، ایده های بافتنی و تزیینات) ارائه دهند. در ضمن مجموعه ای از دکمه ها و سگک ها، گلدوزی ها و توری های پاریک، لوازم جانبی آماده، زیپ ها و لوازم فلزی یا پلاستیکی، روبان ها، پولک ها و نخ های پولک دار، اجزای جواهرات در زمینه مد (بدلیجات، زنجیرها و سنگ ها) و تولیدکنندگان بسته بندی را گرد هم می آورد.

در این نمایشگاه مواد بازیافتی، الیاف و منسوجات با طراحی سازگار با محیط زیست، فرآیندهای پرنزه سازی سازگار با محیط زیست، فرآیندهای رنگرزی سازگار با محیط زیست، تکنیک های چاپ منسوجات سازگار با محیط زیست و پارچه هایی با خواص نوآورانه عرضه می شود.

اطلاعات
نمایشگاه

[وب سایت رسمی نمایشگاه](https://www.premierevision.com) : <https://www.premierevision.com>

الیاف های طبیعی و مصنوعی، نخ ها با کارایی بالا، مواد قابل بازیافت، پارچه های بافته شده، جوراب بافی لباس ها، بلوزها، تی شرت ها، لباس های کودکان، لباس های زیرزنانه و مایوها حضور متخصصان آسترها متخصصان چاپ، پارچه های فانتری، پشم ها و خزهای تقلبی، پارچه های ابریشمی گران قیمت، گلدوزی ها و توری ها کالاهای و کفش های چرمی حضور بافندگان از تمام بخش های مد خلاقیت و فناوری در زنجیره نساجی

موضوعات
نمایشگاه

♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه
♥ کارت نمایشگاه
♥ راهنمای فارسی زبان
♥ بازدید از نمایشگاه
♥ بیمه مسافرتی
♥ بازدید از جاذبه های توریستی

خدمات
تور

♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار
♥ شناسنامه متقاضی و همسر
♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی
♥ ۳ قطعه عکس

مدارک

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ - ۸۸۹۹۲۰۰۴ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)